Sa împăratul s'a îndurat prea grațios a dărui pentru reconstruirea scoalei gr. or. din Brestovaț 100 fl.

* Pentru multele dovești de iubire și condolență, ce ni s'au manifestat din incidentul dureroasei pierderi a prea iubitului nostru fiu Victor Eugen, aducem prin aceasta intima noastră mulțumită și recunoștință.

Sibiu, 1/13 Martie, 1887.

Z și C. Boiu.

* (Convocare.) On. membrii ai „Reuniunii învățătoresci din tractul Făgărașului“ sunt prin

„num omnibus numeris absolutum elaborare horsum-que quantocitius submittere.

în etate de 66 ani. Rămășițele pământesci ale repausatului depuse în casa de doliu dela cimiteriul din Groaver se vor înmormântă Duminecă în 1/13 Martie la 4 oare p. m. în același cimiteriu.

La acest jalnic act sunt rugați a lua parte toți prietenii și cunoscuții familiei.

Brașov, 28 Februarie (12 Martie n.) 1887.

Efrosina Popoviciu (Popescu) născ. Verza, ca soție. Victor Popescu, Iosif Popescu, Otilia Ghimbeșianu, Ioan Popescu, Maria Popescu, Iulian Popescu, Pompiliu Popescu, Eugenia Popescu, Lucreția Popescu, Aurel Popescu, Elvira Popescu, Augusta Popescu, ca fii resp. fiice. Nicolae Ghimbeșianu, ca ginere.